重庆城市职业学院
[bookmark: _GoBack]学生床上用品供应商遴选文件
根据相关规定，我院采取遴选的方式选择学生床上用品供应商，欢迎符合条件的各类单位前来遴选，现将有关事项公告如下：
一、遴选内容
学生床上用品，具体内容详见报价表。
二、供应商资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、法律、行政法规规定的其他条件。
5、供应商持有重庆教育后勤协会颁发且审核有效的“学校后勤物资供货企业准入证”，原件备查。
三、报名文件及样品要求
报名文件格式与顺序见附件一。各类证照与报告复印件应加盖公章并注明“与原件一致”，报名文件应统一采用A4纸制作并胶装成册。报名文件封面要填好报名单位名称、遴选项目和报名单位法人代表（或负责人）签名，盖好单位公章。每本报名文件要求插入目录、页码，法人代表须逐页签字并加盖单位公章，报名文件须加盖骑缝章。
每套报名文件正本一份、副本一份，用大号信封密封包装，贴好封条，并在封条上注明项目名称，加盖单位公章。
样品要求。报名单位须按照报价表清单提供相应样品，用不透明蛇皮袋装好，并在蛇皮袋内附上具有单位名称并加盖公章的A4纸。
    注：未遴选成功的报名单位请于2018年8月20日在重庆城市职业学院（重庆市永川区兴龙大道1099号）后勤楼213室领取。
四、报名文件及样品收取截止时间
报名文件及样品收取的截止时间是2018年8月16日10:00前。
五、评估遴选
1、评估标准：
本次遴选采用综合评分法，具体标准如下表：
	序号
	评审项目
	评审内容
	分值
	评分细则

	1
	商务部分
	企业资质及实力
	15
	考察报名单位的注册资金和纳税人资格，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	2

	企业信誉情况
	10
	横向对比有关部门颁发的“重合同守信用”证书、行业协会颁发的其他有关履约信用的证书、其他机构颁发的有关履约信用的证书或评价等情况（以上证书影响力逐项递减），最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	3

	同类供货业绩
	15
	横向比较各报名单位自2017年1月1日至今提供供应合同复印件并累计数量进行比较，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	5
	技术部分
	售后服务的承诺
	10
	横向对比报名单位售后服务承诺情况，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	6

	服务方案
	10
	横向对比报名单位的服务方案，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	样品质量
	10
	横向比较报名单位所带样品质量，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	7

	货品质量承诺与质量事故责任承诺
	10
	横向对比报名单位对货品质量的承诺与质量事故责任的承担性承诺，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	8

	其他证书
	10
	横向比较报名单位其他与产品质量有关的证书，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	8
	经济部分
	货品价格
	10
	横向对比报名单位的货品报价，最优得满分，其余依次按10%递减，排名可以并列。

	合计
	100

2、评估
由学院床上用品遴选小组进行评估：
（1） 评委根据《资格和符合性审查表》内容逐条对报名文件的资格性和符合性进行评审，审查每份报名文件是否实质上响应了遴选文件的要求，只有全部满足《资格性和符合性审查表》所列各项要求的报名才是有效报名，只要不满足《资格性和符合性审查表》所列各项要求之一的，将被认定为无效报名。
	序号
	审查项目
	报名单位

	1
	报名单位名称是否与营业执照、资质证书等一致
	符合/不符合

	s
	法人代表证明，或法人代表证明及授权委托书是否按遴选文件要求提交
	符合/不符合

	3
	报名文件的签署和盖章是否满足遴选文件要求
	符合/不符合

	4
	是否按照要求携带样品
	符合/不符合

	5
	营业执照是否在有效期内
	符合/不符合

	6
	经营范围包含本次遴选相关业务
	符合/不符合

	7
	报名文件是否完整且编排有序，并按要求签署、盖章。
	符合/不符合

	说明：上述项目须全部符合才能进入评审，否则视为无效报名文件。

（2） 对报名有效性认定意见不一致的，遴选委员会按简单多数原则表决决定。
（3） 本次遴选1家学生床上用品供应商。
六、地点与联系电话
1、地点：重庆市永川区兴龙大道1099号重庆城市职业学院后勤楼213室。
2、联系人与联系电话
冉老师/代老师    023-49578491

附件一：报名文件格式与排序：
文件一：

重庆城市职业学院
学生床上用品供应商遴选项目
报 名 文 件

报名单位：                     （盖报名单位公章）
法定代表人或委托代理人：          （签字或盖章）
联 系 电 话：
地       址:
日       期：      年  月  日

文件二：
报 价 函

致：重庆城市职业学院
(单位全称)授权（全名、职务）为全权代表，参加贵单位组织的床上用品   项目遴选有关活动。为此：
1、提供报名文件规定的全部文件。
2、报名单位承诺承担遴选过程中所发生的所有费用。
3、报名单位已详细审查全部报名文件，同意公告的各项要求。
4、一旦选定我单位为供应商，我方将按报名文件中要求提供相应的服务。
5、一旦选定我单位为供应商，我单位将按遴选文件规定履行合同责任和义务。
6、报名文件自报价截止之日起有效期为30日历天。
7、报名单位同意提供按照贵方可能要求的与其遴选有关的一切数据或资料，并保证其真实性、合法性。
8、除非另外达成协议并生效，你方的供应商选用通知书和本报名文件将成为约束我们双方的合同。

          报名单位名称：（公章）
法定代表人或授权委托代理人签字：
                     日期：    年   月  日

文件三：
法定代表人身份证明书

       (姓名） 在                     （单位名称） 任           （职务名称）职务，是                       （单位名称） 的法定代表人。

[bookmark: _Toc22372][bookmark: _Toc17496][bookmark: _Toc11111][bookmark: _Toc6833][bookmark: _Toc27654]特此证明。

                           法定代表人签字或签章：
                   单位公章：
详细通讯地址：
联系方式：
                                    日期：   年  月  日

（附：法定代表人身份证正反面复印件粘贴）

文件四：
法定代表人授权委托书

致：重庆城市职业学院
（报名单位全称）法定代表人授权（授权委托代理人名称）为授权委托代理人，参加贵单位组织的床上用品项目供应商遴选，其在遴选中的一切活动本单位均予承认。

                           法定代表人签字或或签章：
                 单位公章：
 详细通讯地址：
联系方式：
                                   日期：   年  月  日

（附：授权代理人身份证正反面复印件粘贴）

文件五：
报名单位基本情况表
	报名单位全称

	主要业务范围

	法定代表人姓名

	地址

	邮政编码

	电          话

	传   真

	成  立  日  期

	现 有 员
工 人 数

	报名单位组织机构简介（部门设置、分支机构）：

  报名单位名称：            （单位全称） (盖章)
  法定代表人或授权代表：           (签字或签章)
     日期：    年  月  日

文件六：
各类证照与文件：
（1）营业执照、税务登记证、企业代码证或三证合一；
（2）企业信誉情况证明；

文件七：

同类供货业绩合同（复印件加盖鲜章）：
(1)、合同汇总表；（2）、合同复印件（按汇总表顺序）

文件八：
供货服务：包括售后服务、服务方案、货品质量与质量事故责任承诺及其他证书。

文件九：

	学生床上用品供应商报价表

	报名单位（盖章）：
	联系人：

	联系电话：

	品名
	规格、型号
	单位
	单价（元）
	备注

	盖絮
	3kg
	床

	垫絮
	2.5kg
	床

	床单
	200cm*110cm
	床

	被套
	200cm*150cm
	床

	枕芯
	65cm*40cm
	个

	枕套
	75cm*45cm
	个

	合计金额
	以上六件
	套

报名单位名称：（公章）
法定代表人或授权委托代理人签字：
                         日期：    年  月  日

1